
89

HECHT 1372HECHT 1307

650 W 710 W

D
ÍL

N
A

 / 
ST

A
V

BA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 115 mm

příkon 710 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12 000 min-1 hmotnost 1,9 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

Rychloupínání  
krytu kotouče

849 Kč

napětí 230 V / 50 Hz průměr kotouče 115 mm

příkon 650 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12 000 min-1 hmotnost 1,8 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

699 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA

* Maximální doba provozu bez zatížení s 2 Ah akumulátorem.

HECHT 1314 HECHT 1323

HECHT 1309HECHT 1391

900 W 1200 W

1400 W 2350 W

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 150 mm

příkon 1400 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 4000-8600 min-1 hmotnost 3,1 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč (brusný kotouč není součástí balení)

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 230 mm

příkon 2350 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 6500 min-1 hmotnost 4,9 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 1200 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,6 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

1 499 Kč

Rychloupínání  
krytu kotouče

Rychloupínání  
krytu kotouče

Protiprachový  
spínač

Nastavitelné otáčky
Otočná 
rukojeť

Soft start

1 999 Kč

1 199 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKAÚHLOVÁ BRUSKA

Antivibrační rukojeťAntivibrační rukojeť

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 900 W velikost uchycení 
kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,1 kg

✓ přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

999 Kč

Rychloupínání  
krytu kotouče

Rychloupínání  
krytu kotouče


	1_10_CZ.pdf
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_144_CZ

